
Základní škola a mateřská škola 
Nám. Jiřího z Lobkovic 22/121 
Praha 3 
__________________________ 
 
 

V Praze dne 23. května 2023 
 
Milé děG, vážení rodiče,  
 
ještě jednou bychom vám z celého srdce rádi poděkovali za vaši podporu, kterou jste vyjádřili 
naší Anetce. Závody ve vaší škole jsme si spolu s vámi moc užili a vaše milé přijeP nejen 
Anetku velmi potěšilo! Bylo vidět, že vás sport baví a že máte srdíčka na pravém místě! Moc 
také děkujeme za dárečky a obrázky, které jste si pro Anetku (i Žofinku) připravili!! A 
z tanečku „na vozíčku“ byla strašně moc nadšená, a ještě doma při videu si ho tančila! 
 
Penízky, které jste vaším během vysportovali pro Anetku, využijeme na rehabilitaci, protože 
jen díky těmto intenzivním rehabilitacím může dnes Anetka i popoběhnout a nebýt celý den 
upoutána na svůj invalidní vozíček. Který zaPm stále vozíme na delší procházky, ale je moc 
dobře, že doma a ve škole ho nepotřebuje! A tak Anetka ve svých terapiích i nadále setrvává, 
protože stále je na čem pracovat! ZaPm ji všude musíme doprovázet a pomáhat jí ve spoustě 
činnostech, které vy už dávno zvládnete sami! Ale ona je velmi cílevědomá a pracovitá, a tak 
věříme, že jednou už naši pomoc nebude zdaleka tolik potřebovat!  
 
Ještě jednou vám všem opravdu moc děkujeme! 
 
Přejeme vám hezký zbytek školního roku a potom krásné a sluníčkové prázdniny!  
 
S úctou 
 
 
 

Veronika Kupcová, maminka,  
s Anetkou, Žofinkou a taPnkem  

 
 
 


